

Universitat Miguel Hernández d'Elx

Extracte de la Resolució de 5 de maig de 2021, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, per la qual es convoca el VI Premi de Curtmetratges «Igualtat en 1 minut» 2021. [2021/5257]

BDNS (identif.): 563332.

De conformitat amb el que estableixen els articles 17.3.*b* i 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria, el text complet de la qual es pot consultar en la Base de dades nacional de subvencions (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans):

Primer. Persones beneficiàries

La persona sol·licitant haurà de reunir els requisits següents:

- 1. Haurà de ser, en el curs acadèmic 2020-2021, persona integrant de la comunitat universitària de la Universitat Miguel Hernández d'Elx (personal d'administració i serveis, personal docent i investigador o estudiantat).
- 2. Estar, en el curs acadèmic 2020-2021, inscrit o inscrita en el col·lectiu Alumni de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.
- 3. La participació podrà ser individual o grupal. En cas de ser grupal, almenys una de les persones integrants del grup ha de pertànyer a la comunitat universitària (PAS, PDI, estudiantat) i/o Alumni de la UMH.'
- 4.. En cap cas poden obtindre la condició de beneficiàries persones o entitats en què concórrega alguna de les circumstàncies que preveu l'article 13.2 de la Llei 38/2003 general de subvencions.

Segon. Objecte

Atorgar premis per a la realització de curtmetratges per la igualtat mitjançant dispositius mòbils.

Tercer. Bases reguladores

https://boumh.umh.es/files/2021/05/RR_02975_2021.pdf

Quarta. Quantia

S'estableix un primer premi dotat amb 500 euros i dos accèssits de 250 euros cadascun. La dotació econòmica del premi està subjecta a la corresponent retenció que establisca la normativa vigent.

Cinqué. Termini de presentació de sol·licituds

El termini de presentació de sol·licituds serà de vint dies hàbils comptadors a partir de l'endemà de la publicació de l'extracte de la convocatòria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* (DOGV).

Elx, 5 de mayo de 2021. – El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Universidad Miguel Hernández de Elche

Extracto de la Resolución de 5 de mayo de 2021, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, por la que se convoca el VI Premio de Cortometrajes «Igualdad en 1 minuto» del 2021. [2021/5257]

BDNS (identif.): 563332.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de datos nacional de subvenciones (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans):

Primero. Personas beneficiarias

La persona solicitante deberá reunir los siguientes requisitos:

- 1. Ser, en el curso académico 2020-2021, persona integrante de la Comunidad Universitaria de la Universidad Miguel Hernández de Elche (personal de administración y servicios, personal docente e investigador o estudiantado).
- 2. Estar, en el curso académico 2020-2021, inscrito o inscrita en el colectivo Alumni de la Universidad Miguel Hernández de Elche.
- 3. La participación podrá ser individual o grupal. En caso de ser grupal, al menos una de las personas integrantes del grupo debe pertenecer a la Comunidad Universitaria (PAS, PDI, Estudiantado) y/o Alumni de la UMH.
- 4. En ningún caso podrán obtener la condición de persona beneficiaria o entidades en quienes concurra alguna de las circunstancias previstas en el art. 13.2 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones.

Segundo. Objeto

Otorgar premios para la realización de cortometrajes por la igualdad mediante dispositivos móviles.

Tercero. Bases reguladoras

https://boumh.umh.es/files/2021/05/RR_02975_2021.pdf

Cuarto. Cuantía

Se establece un primer premio dotado con 500 euros y dos accésits de 250 euros cada uno. La dotación económica del premio estará sujeta a la correspondiente retención que establezca la normativa vigente.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación del extracto de la convocatoria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*.

Elche, 5 de mayo de 2021. – El rector: Juan José Ruiz Martínez.